Prefeitura Municipal de Nobres
Estado de Mato Grosso

Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/n,
Jardim Paraná Cep: 78.460-000 Nobres – MT
(65) 3376-4200 – CNPJ 03.424.272/0001-07

www.nobres.mt.gov.br / faleconosco@nobres.mt.gov.br

PORTARIA Nº. 302/2019

“Estabelece horário de atendimento na Secretaria de

Saúde e Centro Preventivo de Saúde em função de

serviços internos eventuais”

O Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato Grosso, Sr. Leocir Hanel, no uso

das atribuições legais lhe conferida pela Lei,

Considerando que a haverá uma dedetização nas dependências da Secretaria de

Saúde e Centro Preventivo de Saúde, visando a proteção da saúde e do bem-estar da

população e servidores, através da eliminação dos insetos roedores e outras espécies de

pragas.

RESOLVE:

Art. 1º. Estabelecer o horário de encerramento de atendimento no dia 26/07/2019

às 15:00 horas.

Art. 2º.  Retornaremos o atendimento em horário normal dia 29/07/2019.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em Nobres/MT, 19 de julho de 2019.

Leocir Hanel

Prefeito Municipal de Nobres

http://www.nobres.mt.gov.br/
mailto:faleconosco@nobres.mt.gov.br